

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

采购组织机构	浙江建安工程管理有限公司
项目名称	建德市第一人民医院医共体手术器械采购项目
项目编号	JD2024BF-201
采购内容	建德市第一人民医院医共体手术器械采购项目
开标地点	■杭州市公共资源交易中心建德分中心（建德市公共资源交易中心）■建德市第四评标室
采购单位	建德市第一人民医院医共体
预算执行确认书编号	临[2024]3787号
采购预算金额	200万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2024-12-02
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2024-12-24 14:00:00
供应商意向情况	杭州齐野医疗器械有限公司,杭州恒益医疗器械有限公司,上海聚盛合医疗器械有限公司,杭州政伟医疗有限公司,杭州瑞迦医疗科技有限公司5家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标(响应)情况	杭州齐野医疗器械有限公司,杭州恒益医疗器械有限公司,上海聚盛合医疗器械有限公司,杭州政伟医疗有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过自行抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 4 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
----	----	-------	------	----

评审报告(项目)

叶志清	浙江传呈规划设计有限公司	正式专家	13357170526	组长
杨献青	建德市疾病预防控制中心	正式专家	13588356286	组员
吴俊梅	浙江省淳安县航运总公司医务室; 浙江省淳安县景区综合管理处医务室; 淳安县千岛湖诚德中医科技有限公司新塘诊所, 淳安县千岛湖诚德中医科技有限公司新塘诊所	正式专家	15869006565	组员
潘维泉	建德市第一人民医院医共体	采购人代表	13750834045	组员
江金英	浙江省淳安县市容环境卫生保障中心	正式专家	13567158106	组员

- 2、经核对, 评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明: 无

评审小组成员签名:

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法, 具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

(一) 资格性审查情况说明:

无

(二) 符合性审查情况说明:

无

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

杭州政伟医疗有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标人未按开标一览表(报价表)的格式填写, 投保无效; 1. 投标人的报价一览表未按照招标文件表格格式填写; 1. 投标人的报价一栏表未按规定填写; 1. 投标人的报价一览表未按招标文件要求格式填写; 1. 投标人开标一览表报价表, 未按格式填写, 投标无效;

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

杭州政伟医疗有限公司 问: 招标文件中采购需求1-16项骨刀, 手柄为硅胶手柄; 贵公司投标文件中采用穿心胶木柄, 认为是正偏离, 请提供相关证明材料予以说明。 答: 已澄清

(五) 比较和评价 (包括技术和商务偏离情况, 重点比较和评价候选供应商的优劣)

1, 杭州恒益医疗器械有限公司相关证明材料较多, 方案较好, 价格最低。

(六) 供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(总价, 元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
2	杭州恒益医疗器械有限公司	1680000元 (壹佰陆拾捌万元整)	65.8	30.00	95.8	1
1	杭州齐野医疗器械有限公司	1898400.28元 (壹佰捌拾玖万捌仟肆佰元贰角捌分)	48.1	26.55	74.65	2
3	上海聚盛合医疗器械有限公司	1848002.43元 (壹佰捌拾肆万捌仟零贰元肆角叁分)	44.9	27.27	72.17	3

(七) 推荐的中标 (或成交) 候选人

综上, 现推荐中标候选人:

第一中标候选人: 杭州恒益医疗器械有限公司

(八) 其他需说明的评审情况

评审小组成员签名:

杨志东 吴俊梅 叶强 游荣
汪超

现场监督员签字:

王江

项目经办人签字:

陈军

2024年12月24日